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IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara internaz. di corsa in montagna-Km 11,500

ORDINE DI ARRIVO

CLASS O.Arrivo Pett. Nome Società sportiva Anno Cat. t. Arrivo SESSO
1 1 28 D'ANDREA NICOLA TEAM ALDO MORO PALUZZA 1998 SenM 0:58:44 M
2 2 34 DELLA MEA PAOLO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1972 MastAM 1:01:54 M
3 3 97 VISINTINI MARCO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1976 MastAM 1:02:47 M
4 4 7 BERNARDINIS ALEX ATLETICA BUJA 1993 SenM 1:03:02 M
5 5 58 MERLUZZI PATRIK TEAM ALDO MORO PALUZZA 1986 SenM 1:04:05 M
6 6 26 CRAIGHERO MARCO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1979 MastAM 1:04:17 M
7 7 74 PRESCHERN JACOPO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1998 SenM 1:04:36 M
8 8 30 DE ANTONI ALESSANDRO A.S. MONTE COGLIANS 1986 SenM 1:05:46 M
9 9 45 GRESSANI CRISTIAN TEAM ALDO MORO PALUZZA 1974 MastAM 1:05:58 M

10 10 48 JANJATOVI? MIRKO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1971 MastAM 1:06:44 M
11 11 46 GROTTO MICHELE JALMICCO CORSE 1971 MastAM 1:09:18 M
12 12 90 TRPIN SINDI AD OLIMPIK 1978 MastAM 1:10:54 M
13 13 33 DECHANCE OLIVIER TEAM ALDO MORO PALUZZA 1982 SenM 1:11:15 M
14 14 31 DE BARBA ANDREA TEAM ALDO MORO 1987 SenM 1:11:44 M
15 15 87 TERAŽ FRANCI KGT PAPEŽ KAMNIK 1962 MastAM 1:11:53 M
16 16 105 MICOLI VICTOR TEAM ALDO MORO PALUZZA 1985 SenM 1:12:14 M
17 17 6 BELLINA CATERINA TEAM ALDO MORO PALUZZA 1995 SenF 1:12:50 F
18 18 93 VENTURA ALESSANDRO MARATONA MAGNANO 1974 MastAM 1:12:51 M
19 19 10 BORGHI MATTEO MAGREDI MOUNTAIN TRAI 1992 SenM 1:14:00 M
20 20 20 COCEANO FRANCESCO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1967 MastAM 1:14:28 M
21 21 22 COLETTI LUCA TEAM ALDO MORO PALUZZA 1967 MastAM 1:14:54 M
22 22 16 CARNIER MARCO MAGREDI MOUNTAIN TRAIL 1992 SenM 1:15:05 M
23 23 11 BORMOLINI WALTER INDIVIDUALE 1986 SenM 1:15:14 M
24 24 76 PUGNETTI MARTA CARNIATLETICA 1994 SenF 1:15:49 F
25 25 67 ORSO EMANUELE JALMICCO CORSE 1977 MastAM 1:16:35 M
26 26 12 BRIZZI GIANLUCA LEONAEDO TRIESTE ATLETICA 1977 MastAM 1:16:56 M
27 27 54 MARTIN JASKA TEAM ALDO MORO 1979 MastAF 1:17:21 F
28 28 101 DI CENTA ANDREA TEAM ALDO MORO PALUZZA 1960 MastBM 1:18:06 M
29 29 50 MACHEINER CHRISTIAN TEAM F7 / LLC MENTIL 1983 SenM 1:18:29 M
30 30 57 MAZZILIS EMILIO TIMAUCLEULIS APD 1975 MastAM 1:18:57 M
31 31 47 IMMESI FABIO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1976 MastAM 1:19:14 M
32 32 81 SCRIGNARO LUCA TEAM ALDO MORO PALUZZA 1986 SenM 1:19:25 M
33 33 52 MAIERON IRENE TIMAUCLEULIS APD 1980 MastAF 1:19:39 F
34 34 24 COPETTI FLAVIO INDIVIDUALE 1976 MastAM 1:19:58 M
35 35 56 MAZZAGLIA FABRIZIO ATLETICA DOLCE NORD EST 1980 MastAM 1:20:17 M
36 36 51 MACOR MAURO ATLETICA 2000 1976 MastAM 1:20:21 M
37 37 43 FRANCO ANTONELLA TEAM ALDO MORO PALUZZA 2001 SenF 1:20:23 F
38 38 25 CORADAZZI RUDI A.S. MONTE COGLIANS 1985 SenM 1:21:06 M
39 39 23 COLETTI CRISTIAN TEAM ALDO MORO PALUZZA 1995 SenM 1:21:12 M
40 40 75 PUGNETTI MAURIZIO CARNIATLETICA 1955 MastBM 1:22:06 M
41 41 2 BANELLI CHIARA TEAM ALDO MORO PALUZZA 1989 SenF 1:22:48 F
42 42 95 VEZZI FULVIO CARNIATLETICA 1955 MastBM 1:25:28 M
43 43 66 NODALE LUCA PIANI DI VAS 1973 MastAM 1:26:17 M
44 44 77 PUNTEL FABIANO INDIVIDUALE 1979 MastAM 1:27:05 M
45 45 61 MERONI GIULIO PODISMO BUTTRIO 1960 MastBM 1:27:47 M
46 46 65 NASCIMBENI ROMINA TEAM ALDO MORO PALUZZA 1975 MastAF 1:28:34 F
47 47 32 DE MEO FRANCESCO ASD EVINRUDE 1974 MastAM 1:28:57 M
48 48 64 MORSUT FRANCESCA JALMICCO CORSE 1974 MastAF 1:29:08 F
49 49 17 CASTALDO MARTINA TEAM ALDO MORO PALUZZA 1992 SenF 1:29:28 F
50 50 15 CAPELLINI GIANCARLO INDIVIDUALE 1969 MastAM 1:29:47 M
51 51 44 GRESSANI ORIETTA PIANI DI VAS 1979 MastAF 1:30:05 F
52 52 49 LO NARDO DOMENICO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1979 MastAM 1:30:56 M
53 53 35 DI BERT VALENTINA ATLETA DOLCE NORD EST 1998 SenF 1:31:12 F
54 54 72 PIZZOLITTO CRISTOPHER INDIVIDUALE 1986 SenM 1:31:23 M
55 55 73 POLONIA SARA PIANI DI VAS 1978 MastAF 1:31:29 F
56 56 14 BUTTIGNONI ENRICO INDIVIDUALE 1989 SenM 1:32:57 M
57 57 80 SBRIZZAI ROBERTO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1949 MastBM 1:33:10 M

CLASSIFICA GENERALE
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IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara internaz. di corsa in montagna-Km 11,500

ORDINE DI ARRIVO

CLASS O.Arrivo Pett. Nome Società sportiva Anno Cat. t. Arrivo SESSO

CLASSIFICA GENERALE

58 58 89 TOMÈ MANUELA PODISMO BUTTRIO 1971 MastAF 1:33:17 F
59 59 86 SUTTIL DENNIS G.S.D.S. CAMPOLONGO TAP. 1974 MastAM 1:34:11 M
60 60 39 ESPOSITO FILIPPO TIMAUCLEULIS APD 1988 SenM 1:35:09 M
61 61 3 BARBANO ANGELO TIMAUCLEULIS APD 1956 MastBM 1:39:50 M
62 62 98 ZANINI LAURA ATLETICA DOLCE NORD EST 1972 MastAF 1:40:31 F
63 63 103 DEL BON SVEVO INDIVIDUALE 1987 SenM 1:42:01 M
64 63 18 CHIZZO ALDO INDIVIDUALE 1955 MastBM 1:42:02 M
65 65 69 PELIZZARI GIACOMO INDIVIDUALE 1989 SenM 1:43:02 M
66 65 53 MARCUZZO GIOVANNI INDIVIDUALE 1966 MastAM 1:43:25 M
67 67 36 DI LENARDO CHIARA TIMAUCLEULIS APD 1961 MastBF 1:44:47 F
68 68 19 CIMENTI ALESSANDRO ATLETICA BUJA 1969 MastAM 1:44:56 M
69 69 60 MERONI CARLO PODISMO BUTTRIO 1959 MastBM 1:47:24 M
70 70 4 BASIACO ALBERTO INDIVIDUALE 1961 MastBM 1:49:51 M
71 71 99 ZANUSSI CLAUDIA A.S.D.CHIARCOSSO HELP HAIT 1965 MastAF 1:51:52 F
72 72 59 MEROLA ANTONIO INDIVIDUALE 1967 MastAM 1:54:17 M
73 73 40 FABRO MAURO INDIVIDUALE 1959 MastBM 1:56:56 M
74 74 38 ENGLARO CRISTIAN INDIVIDUALE 1972 MastAM 2:00:04 M
75 75 62 MODOLO GIANPAOLO TEAM ALDO MORO 1957 MastBM 2:03:59 M
76 76 96 VIOLETTI CESAREL INDIVIDUALE 1953 MastBM 2:11:15 M
77 77 71 PICCO GENNI BORDANESE 1974 MastAF 2:12:41 F
78 78 104 ROSSI MARIAPIA BORDANO 1965 MastAF 2:16:11 F
79 79 5 BASSI ANDREA ATLETICA BUJA 1969 MastAM RIT M
80 80 1 NP ANGELI LUISA INDIVIDUALE 1974 MastAF NP F
81 81 8 NP BIASONE STEFANO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1987 SenM NP M
82 82 9 NP BLANZAN FABIO SSD VELOX PAULARO 2004 GiovM NP M
83 83 13 NP BRUN STEFANIA INDIVIDUALE 1972 MastAF NP F
84 84 21  NP COCETTI ROBERTO TRIESTE 1965 MastAM NP M
85 85 27 NP CUCCHIARO ROBERTA ATLETICA BUJA 1981 MastAF NP F
86 86 29 NP DANELUTTI DELFINA INDIVIDUAòE 1976 MastAF NP F
87 87 37 NP DI PASCOLI DANIELE INDIVIDUALE 1971 MastAM NP M
88 88 41 NP FAGANEL ASTRID JALMICCO CORSE 1985 SenF NP F
89 89 42 NP FRACAS MICHELE INDIVIDUALE 1959 MastBM NP M
90 90 55 NP MATTIELLO EUGENIA GSD VAL ROSANDRA 1970 MastAF NP F
91 91 63 NP MOLIN MICHELA STRADA FACENDO 1965 MastAF NP F
92 92 68 NP PAULUZZI MONICA ATLETICA 2000 1970 MastAF NP F
93 93 70 NP PETRONI ERICA INDIVIDUALE 1992 SenF NP F
94 94 78 NP ROMANIN PAOLA TEAM ALDO MORO PALUZZA 1977 MastAF NP F
95 95 79 NP ROMANO ROCCO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1974 MastAM NP M
96 96 82 NP SINICO TOMMASO ATLETICA MONFALCONE 1990 SenM NP M
97 97 83 NP SPILOTTI LIETA PIANI DI VAS 1954 MastBF NP F
98 98 84 NP STRNAD SIMON TEAM ALDO MORO PALUZZA 1967 MastAM NP M
99 99 85 NP STUA WILLIAM MARATHON CLUB IMPERIA 1952 MastBM NP M

100 100 88 NP TESSARO CARLA ASD SCUOLA DI MARATONA 1965 MastAF NP F
101 101 91 NP URH IVAN KGT PAPEŽ KAMNIK 1956 MastBM NP M
102 102 92 NP VALLE MAURO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1951 MastBM NP M
103 103 94 NP VENUTI MANUELE ATLETICA DOLCE NORD EST 1979 MastAM NP M
104 104 100 NP ZAPPATERRA LUCA ATLETICA MONFALCONE 1978 MastAM NP M
105 105 102 NP GARGIULO ALESSANDRA ASD MARATONINA UDINESE 1962 MastAF NP F

Paluzza/Malga Pramosio -05 Settembre 2021 2/11



 21^ Edizione

IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara internaz. di corsa in montagna-Km 11,500

ORDINE DI ARRIVO

classO.Arrivo Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo
1 1 28 D'ANDREA NICOLA TEAM ALDO MORO PALUZZA 1998 SenM 0:58:44
2 2 34 DELLA MEA PAOLO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1972 MastAM 1:01:54
3 3 97 VISINTINI MARCO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1976 MastAM 1:02:47
4 4 7 BERNARDINIS ALEX ATLETICA BUJA 1993 SenM 1:03:02
5 5 58 MERLUZZI PATRIK TEAM ALDO MORO PALUZZA 1986 SenM 1:04:05
6 6 26 CRAIGHERO MARCO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1979 MastAM 1:04:17
7 7 74 PRESCHERN JACOPO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1998 SenM 1:04:36
8 8 30 DE ANTONI ALESSANDRO A.S. MONTE COGLIANS 1986 SenM 1:05:46
9 9 45 GRESSANI CRISTIAN TEAM ALDO MORO PALUZZA 1974 MastAM 1:05:58

10 10 48 JANJATOVI? MIRKO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1971 MastAM 1:06:44
11 11 46 GROTTO MICHELE JALMICCO CORSE 1971 MastAM 1:09:18
12 12 90 TRPIN SINDI AD OLIMPIK 1978 MastAM 1:10:54
13 13 33 DECHANCE OLIVIER TEAM ALDO MORO PALUZZA 1982 SenM 1:11:15
14 14 31 DE BARBA ANDREA TEAM ALDO MORO 1987 SenM 1:11:44
15 15 87 TERAŽ FRANCI KGT PAPEŽ KAMNIK 1962 MastAM 1:11:53
16 16 105 MICOLI VICTOR TEAM ALDO MORO PALUZZA 1985 SenM 1:12:14
17 18 93 VENTURA ALESSANDRO MARATONA MAGNANO 1974 MastAM 1:12:51
18 19 10 BORGHI MATTEO MAGREDI MOUNTAIN TRAI 1992 SenM 1:14:00
19 20 20 COCEANO FRANCESCO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1967 MastAM 1:14:28
20 21 22 COLETTI LUCA TEAM ALDO MORO PALUZZA 1967 MastAM 1:14:54
21 22 16 CARNIER MARCO MAGREDI MOUNTAIN TRAIL 1992 SenM 1:15:05
22 23 11 BORMOLINI WALTER INDIVIDUALE 1986 SenM 1:15:14
23 25 67 ORSO EMANUELE JALMICCO CORSE 1977 MastAM 1:16:35
24 26 12 BRIZZI GIANLUCA LEONAEDO TRIESTE ATLETICA 1977 MastAM 1:16:56
25 28 101 DI CENTA ANDREA TEAM ALDO MORO PALUZZA 1960 MastBM 1:18:06
26 29 50 MACHEINER CHRISTIAN TEAM F7 / LLC MENTIL 1983 SenM 1:18:29
27 30 57 MAZZILIS EMILIO TIMAUCLEULIS APD 1975 MastAM 1:18:57
28 31 47 IMMESI FABIO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1976 MastAM 1:19:14
29 32 81 SCRIGNARO LUCA TEAM ALDO MORO PALUZZA 1986 SenM 1:19:25
30 34 24 COPETTI FLAVIO INDIVIDUALE 1976 MastAM 1:19:58
31 35 56 MAZZAGLIA FABRIZIO ATLETICA DOLCE NORD EST 1980 MastAM 1:20:17
32 36 51 MACOR MAURO ATLETICA 2000 1976 MastAM 1:20:21
33 38 25 CORADAZZI RUDI A.S. MONTE COGLIANS 1985 SenM 1:21:06
34 39 23 COLETTI CRISTIAN TEAM ALDO MORO PALUZZA 1995 SenM 1:21:12
35 40 75 PUGNETTI MAURIZIO CARNIATLETICA 1955 MastBM 1:22:06
36 42 95 VEZZI FULVIO CARNIATLETICA 1955 MastBM 1:25:28
37 43 66 NODALE LUCA PIANI DI VAS 1973 MastAM 1:26:17
38 44 77 PUNTEL FABIANO INDIVIDUALE 1979 MastAM 1:27:05
39 45 61 MERONI GIULIO PODISMO BUTTRIO 1960 MastBM 1:27:47
40 47 32 DE MEO FRANCESCO ASD EVINRUDE 1974 MastAM 1:28:57
41 50 15 CAPELLINI GIANCARLO INDIVIDUALE 1969 MastAM 1:29:47
42 52 49 LO NARDO DOMENICO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1979 MastAM 1:30:56
43 54 72 PIZZOLITTO CRISTOPHER INDIVIDUALE 1986 SenM 1:31:23
44 56 14 BUTTIGNONI ENRICO INDIVIDUALE 1989 SenM 1:32:57
45 57 80 SBRIZZAI ROBERTO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1949 MastBM 1:33:10
46 59 86 SUTTIL DENNIS G.S.D.S. CAMPOLONGO TAP. 1974 MastAM 1:34:11
47 60 39 ESPOSITO FILIPPO TIMAUCLEULIS APD 1988 SenM 1:35:09
48 61 3 BARBANO ANGELO TIMAUCLEULIS APD 1956 MastBM 1:39:50
49 63 103 DEL BON SVEVO INDIVIDUALE 1987 SenM 1:42:01
50 63 18 CHIZZO ALDO INDIVIDUALE 1955 MastBM 1:42:02
51 65 69 PELIZZARI GIACOMO INDIVIDUALE 1989 SenM 1:43:02
52 65 53 MARCUZZO GIOVANNI INDIVIDUALE 1966 MastAM 1:43:25
53 68 19 CIMENTI ALESSANDRO ATLETICA BUJA 1969 MastAM 1:44:56

CLASSIFICA GENERALE UOMINI
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IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara internaz. di corsa in montagna-Km 11,500

ORDINE DI ARRIVO

classO.Arrivo Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo
CLASSIFICA GENERALE UOMINI

54 69 60 MERONI CARLO PODISMO BUTTRIO 1959 MastBM 1:47:24
55 70 4 BASIACO ALBERTO INDIVIDUALE 1961 MastBM 1:49:51
56 72 59 MEROLA ANTONIO INDIVIDUALE 1967 MastAM 1:54:17
57 73 40 FABRO MAURO INDIVIDUALE 1959 MastBM 1:56:56
58 74 38 ENGLARO CRISTIAN INDIVIDUALE 1972 MastAM 2:00:04
59 75 62 MODOLO GIANPAOLO TEAM ALDO MORO 1957 MastBM 2:03:59
60 76 96 VIOLETTI CESAREL INDIVIDUALE 1953 MastBM 2:11:15
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IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara internaz. di corsa in montagna-Km 11,500

ORDINE DI ARRIVO

class O.Arrivo Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo
1 17 6 BELLINA CATERINA TEAM ALDO MORO PALUZZA 1995 SenF 1:12:50
2 24 76 PUGNETTI MARTA CARNIATLETICA 1994 SenF 1:15:49
3 27 54 MARTIN JASKA TEAM ALDO MORO 1979 MastAF 1:17:21
4 33 52 MAIERON IRENE TIMAUCLEULIS APD 1980 MastAF 1:19:39
5 37 43 FRANCO ANTONELLA TEAM ALDO MORO PALUZZA 2001 SenF 1:20:23
6 41 2 BANELLI CHIARA TEAM ALDO MORO PALUZZA 1989 SenF 1:22:48
7 46 65 NASCIMBENI ROMINA TEAM ALDO MORO PALUZZA 1975 MastAF 1:28:34
8 48 64 MORSUT FRANCESCA JALMICCO CORSE 1974 MastAF 1:29:08
9 49 17 CASTALDO MARTINA TEAM ALDO MORO PALUZZA 1992 SenF 1:29:28

10 51 44 GRESSANI ORIETTA PIANI DI VAS 1979 MastAF 1:30:05
11 53 35 DI BERT VALENTINA ATLETA DOLCE NORD EST 1998 SenF 1:31:12
12 55 73 POLONIA SARA PIANI DI VAS 1978 MastAF 1:31:29
13 58 89 TOMÈ MANUELA PODISMO BUTTRIO 1971 MastAF 1:33:17
14 62 98 ZANINI LAURA ATLETICA DOLCE NORD EST 1972 MastAF 1:40:31
15 67 36 DI LENARDO CHIARA TIMAUCLEULIS APD 1961 MastBF 1:44:47
16 71 99 ZANUSSI CLAUDIA A.S.D.CHIARCOSSO HELP HAITI 1965 MastAF 1:51:52
17 77 71 PICCO GENNI BORDANESE 1974 MastAF 2:12:41
18 78 104 ROSSI MARIAPIA BORDANO 1965 MastAF 2:16:11

CLASSIFICA GENERALE DONNE
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IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara internaz. di corsa in montagna-Km 11,500

ORDINE DI ARRIVO

class ord arr Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo
1 49 17 CASTALDO MARTINA TEAM ALDO MORO PALUZZA 1992 SenF 1:29:28
2 53 35 DI BERT VALENTINA ATLETA DOLCE NORD EST 1998 SenF 1:31:12
3

CLASSIFICA Seniores -  FEMMINILE
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IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara internaz. di corsa in montagna-Km 11,500

ORDINE DI ARRIVO

class ord arr Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo
1 51 44 GRESSANI ORIETTA PIANI DI VAS 1979 MastAF 1:30:05
2 55 73 POLONIA SARA PIANI DI VAS 1978 MastAF 1:31:29
3 58 89 TOMÈ MANUELA PODISMO BUTTRIO 1971 MastAF 1:33:17
4 62 98 ZANINI LAURA ATLETICA DOLCE NORD EST 1972 MastAF 1:40:31
5 71 99 ZANUSSI CLAUDIA A.S.D.CHIARCOSSO HELP HAITI 1965 MastAF 1:51:52
6 77 71 PICCO GENNI BORDANESE 1974 MastAF 2:12:41
7 78 104 ROSSI MARIAPIA BORDANO 1965 MastAF 2:16:11

CLASSIFICA MASTER A     -   FEMMINILE
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IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara internaz. di corsa in montagna-Km 11,500

ORDINE DI ARRIVO

class ord arr Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo
1 67 36 DI LENARDO CHIARA TIMAUCLEULIS APD 1961 MastBF 1:44:47
2
3

CLASSIFICA MASTER B     -   FEMMINILE
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IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara internaz. di corsa in montagna-Km 11,500

ORDINE DI ARRIVO

class ord arr Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo
1 13 33 DECHANCE OLIVIER TEAM ALDO MORO PALUZZA 1982 SenM 1:11:15
2 14 31 DE BARBA ANDREA TEAM ALDO MORO 1987 SenM 1:11:44
3 16 105 MICOLI VICTOR TEAM ALDO MORO PALUZZA 1985 SenM 1:12:14
4 19 10 BORGHI MATTEO MAGREDI MOUNTAIN TRAI 1992 SenM 1:14:00
5 22 16 CARNIER MARCO MAGREDI MOUNTAIN TRAIL 1992 SenM 1:15:05
6 23 11 BORMOLINI WALTER INDIVIDUALE 1986 SenM 1:15:14
7 29 50 MACHEINER CHRISTIAN TEAM F7 / LLC MENTIL 1983 SenM 1:18:29
8 32 81 SCRIGNARO LUCA TEAM ALDO MORO PALUZZA 1986 SenM 1:19:25
9 38 25 CORADAZZI RUDI A.S. MONTE COGLIANS 1985 SenM 1:21:06

10 39 23 COLETTI CRISTIAN TEAM ALDO MORO PALUZZA 1995 SenM 1:21:12
11 54 72 PIZZOLITTO CRISTOPHER INDIVIDUALE 1986 SenM 1:31:23
12 56 14 BUTTIGNONI ENRICO INDIVIDUALE 1989 SenM 1:32:57
13 60 39 ESPOSITO FILIPPO TIMAUCLEULIS APD 1988 SenM 1:35:09
14 63 103 DEL BON SVEVO INDIVIDUALE 1987 SenM 1:42:01
15 65 69 PELIZZARI GIACOMO INDIVIDUALE 1989 SenM 1:43:02

CLASSIFICA Seniores -  MASCHILE
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IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara internaz. di corsa in montagna-Km 11,500

ORDINE DI ARRIVO

class ord arr Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo
1 11 46 GROTTO MICHELE JALMICCO CORSE 1971 MastAM 1:09:18
2 12 90 TRPIN SINDI AD OLIMPIK 1978 MastAM 1:10:54
3 15 87 TERAŽ FRANCI KGT PAPEŽ KAMNIK 1962 MastAM 1:11:53
7 18 93 VENTURA ALESSANDRO MARATONA MAGNANO 1974 MastAM 1:12:51
5 20 20 COCEANO FRANCESCO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1967 MastAM 1:14:28
6 21 22 COLETTI LUCA TEAM ALDO MORO PALUZZA 1967 MastAM 1:14:54
7 25 67 ORSO EMANUELE JALMICCO CORSE 1977 MastAM 1:16:35
8 26 12 BRIZZI GIANLUCA LEONAEDOTRIESTE ATLETICA 1977 MastAM 1:16:56
9 30 57 MAZZILIS EMILIO TIMAUCLEULIS APD 1975 MastAM 1:18:57

10 31 47 IMMESI FABIO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1976 MastAM 1:19:14
11 34 24 COPETTI FLAVIO INDIVIDUALE 1976 MastAM 1:19:58
12 35 56 MAZZAGLIA FABRIZIO ATLETICA DOLCE NORD EST 1980 MastAM 1:20:17
13 36 51 MACOR MAURO ATLETICA 2000 1976 MastAM 1:20:21
14 43 66 NODALE LUCA PIANI DI VAS 1973 MastAM 1:26:17
15 44 77 PUNTEL FABIANO INDIVIDUALE 1979 MastAM 1:27:05
16 47 32 DE MEO FRANCESCO ASD EVINRUDE 1974 MastAM 1:28:57
17 50 15 CAPELLINI GIANCARLO INDIVIDUALE 1969 MastAM 1:29:47
18 52 49 LO NARDO DOMENICO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1979 MastAM 1:30:56
19 59 86 SUTTIL DENNIS G.S.D.S. CAMPOLONGO TAP. 1974 MastAM 1:34:11
20 65 53 MARCUZZO GIOVANNI INDIVIDUALE 1966 MastAM 1:43:25
21 68 19 CIMENTI ALESSANDRO ATLETICA BUJA 1969 MastAM 1:44:56
22 72 59 MEROLA ANTONIO INDIVIDUALE 1967 MastAM 1:54:17
23 74 38 ENGLARO CRISTIAN INDIVIDUALE 1972 MastAM 2:00:04
24
25
26
27

CLASSIFICA MASTER A   - MASCHILE
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IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara internaz. di corsa in montagna-Km 11,500

ORDINE DI ARRIVO

class ord arr Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo
1 28 101 DI CENTA ANDREA TEAM ALDO MORO PALUZZA 1960 MastBM 1:18:06
2 40 75 PUGNETTI MAURIZIO CARNIATLETICA 1955 MastBM 1:22:06
3 42 95 VEZZI FULVIO CARNIATLETICA 1955 MastBM 1:25:28
4 45 61 MERONI GIULIO PODISMO BUTTRIO 1960 MastBM 1:27:47
5 57 80 SBRIZZAI ROBERTO TEAM ALDO MORO PALUZZA 1949 MastBM 1:33:10
6 61 3 BARBANO ANGELO TIMAUCLEULIS APD 1956 MastBM 1:39:50
7 63 18 CHIZZO ALDO INDIVIDUALE 1955 MastBM 1:42:02
8 69 60 MERONI CARLO PODISMO BUTTRIO 1959 MastBM 1:47:24
9 70 4 BASIACO ALBERTO INDIVIDUALE 1961 MastBM 1:49:51

10 73 40 FABRO MAURO INDIVIDUALE 1959 MastBM 1:56:56
11 75 62 MODOLO GIANPAOLO TEAM ALDO MORO 1957 MastBM 2:03:59
12 76 96 VIOLETTI CESAREL INDIVIDUALE 1953 MastBM 2:11:15

CLASSIFICA MASTER B   - MASCHILE
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